Ofício nO269/2016

Prezado Senhor,

CAMPO LARGO

Campo Largo, 03 de maio de 2016.

Pelo presente, em resposta ao ofício nO 290/2016, da ilustre Vereadora

Fernanda Queiroz, venho informar conforme parecer da Secretaria de Saúde e

Controle Interno, em anexo, que as medidas estão sendo tomadas para satisfazer o

requerido.

Esperando ter dado o atendimento a contento quanto às informações

solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de consideração e

apreço.

Atenciosamente

gal Guimarães

eito Municipal

IIustríssimo Senhor

MARCIO ANGELO BERALDO

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - PR

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Av Padre Natal Plgatto. 925 CEP 83607-240 Campo Largo I PR

Telefone. 41 32915000 Fax: 41.3291.5128
wwwcampolargo prgovbr

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Of. n" 264/2016

Campo Largo, 02 de maio de 2016.

Prezado Senhor:

Solicito que seja atendido o requerido pela Vereadora Fernanda no ofício n" 290/16,
em anexo.

Atenciosamente

Joã Gilmar Gionedis
io Municipal de Saúde

Ilmo. Sr.
GILMAR COLTRO
Controladoria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
UNIDADE DE CONTROLE INTERNO

Ofício nO.029/16 - UCI Campo Largo, 02 de maio de 2016.

AoSenhor:
João Gilmar Gionedis
Se6retário Municipal de Saúde

Assunto: Oficio 290/16 - Marcio Angelo Beraldo
I

A sindicância para apuração de irregularidades no Centro Médico encontra-
se em fase de finalização quanto ao seu relatório conclusivo. Quando de seu
encerramento, daremos ciência, primeiramente ao Prefeito e consequentemente ao
Ministério Público.

Gilmar Anto o Coltro
Controle nterno

Avenida Padre Natal Pigato, 925 - Bloco 4 - CEP 83.601-630 - Fone: (41) 3291-5013/5322/5321

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Of. n° 272/2016

Campo Largo, 03 de maio de 2016.

Prezada Senhora:

Encaminho em anexo resposta do controle interno referente à solicitação da
Vereadora Fernanda.

Atenciosamente

oão Gilmar Gionedis
retário Municipal de Saúde

Ilma. Sra.
ANA PAULA DOS SANTOS
Secretaria de Governo